Vitam Germani Antisiodorensis:	li.	vj	
Homeliarum ad populum:	li.	j	

Sermones & epistolas plures. Alia quoque multa utroque stilo composuit: quæ ad noticiam meam non uenerunt. Claruit circa tempora Caroli grossi imperatoris. Anno. DCCC. LXXX.

o Fridus monachus Vuissenburgensis cœnobij: ordinis diuini sancti Benedicti: natione teutonicus: Rabani mauri abbatis Fuldensis quondam auditor atque discipulus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in sæcularibus litteris egregie doctus: philosophus: rhetor & poeta insignis: ingenio excellens & disertus eloquio. Scripsit tam metro quàm prosa multa præclara opuscula: quibus nomen suum ad posteros transmisit. Exemplo etiam Caroli imperatoris magni conatus est barbaricam linguam teutonicam ad regulas grammaticales reducere: quod & ex parte profecit. Unde ea quæ pariter sermone conscripsit non facile nostra ætate legi & intelligi possunt: etiã ab homine quatuor teutonicæ linguæ perito. De cuius opusculis extant subiecta. Ad Luitbertum Moguntinensis ecclesie archiepiscopum octauum euangelium operis græce & insigne: quod prænotum Gratiam Theotistæ: li. v Dignitatis culmæ græce. (cauit

Ad Ludouicum regē:	li.	1	Ludouico orientaliū reg.
Ad Salomonē ep̄m:	li.	1	Salomoni ep̄o Otfridus.
Ad monachos sancti Galli:	li.	1	Otfrid⁹ Vuilseburgen. mo.
In psalterio uolumna. iij.	li.	1	
De iudicio extremo:	li.	1	
De gaudijs regni cælestis:	li.	1	
Carmina diuersi generis:	li.	1	
Epistolaz ad diuersos:	li.	1	

Alia insup multa cōposuit: quæ priortum negligentia perdita: & ignorātia monachorū rasa & lacerata: ad me nō uenerūt. Claruit sub Ludouico Lothario: & Carolo imperatoribus sibi inuicē succedentib⁹: Anno dñi. DCCC. LXX.

Dreualdus qui & **Albertus**: monachus Floriacensis cœnobij: ordinis sancti Benedicti: uir undecūq; illustris atq; doctissimus: nomen suū scribendo notificauit: dum ad ædificationē simpliciū fratrum alterno stilo multa uolumina in scripturis sanctis cōposuit. Scripsit inter cætera sui ingenij opuscula a tempore translationis corporis sancti Benedicti: de cœnobio Cassinēsi in monasteriū Floriacense: usq; ad temp⁹ Odonis regis Francorū: historiā luculento sermone cōmiracula sancti Benedicti: (tinentem: Et alia mltā quæ nō uidi. Claruit tēporib⁹ Arnoldi impato. Anno. DCCC. XC.

Do primus abbas Cluniacensis: ordinis sancti Benedicti: **Remigij Antisiodorensis** monachi quōdā auditor: uir in scripturis sanctis studiosus & eruditus: & collapsi ordinis diui patris Benedicti instaurator egregius: non minus sanctitate q̄ eruditione clarus emicuit. Hic erat insignis musicus: & archicantor ecclesiæ Thuronenſis: qui audita fama Bernonis Gigniacensis sanctissimi abbatis: ordinē sub eo ingressus est: & abbas postea Cluniacensis cōstitut⁹: magna sanctitate ordinē illustrauit. Qui cū esset declamator homeliarū præcipuus: multos ad frēs sermōes cōposuit. Scripsit etiā inter cætera ingenij sui opera: